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W poniedziałek zapraszamy na Wieczór Fatimski. Od 17.30 okazja do spowiedzi, o 18.00 -1.
Eucharystia ku czci Matki Boskiej Fatimskiej, po Mszy św. różaniec i procesja dokoła
kościoła.  Nabożeństwo zakończymy odśpiewaniem Apelu Jasnogórskiego.  O poprowadzenie
nabożeństwa prosimy wspólnotę „Semper Fidelis”.
Zapraszamy  dzieci  i  młodzież  na  wakacyjny  wyjazd  na  Kaszuby  w  czwartek  o  9.00.2.
Pojedziemy  do  Kartuz,  odwiedzimy  Sanktuarium  Matki  Bożej  w  Sianowie,  następnie
wykąpiemy się i upieczemy kiełbasę w ognisku nad Jeziorem Ostrzyckim. Powrót ok. 16.00.
Dzieci płacą tylko 10 zł., rodzice 15 zł. Zapisy dzisiaj po Mszy św. u ks. Piotra.
Wszystkich, którzy noszą szkaplerz zapraszamy na wieczorną Mszę św. w czwartek, w święto3.
Matki Bożej z Góry Karmel. Kto chciałby przyjąć szkaplerz proszę o zgłoszenie do zakrystii. 
W piątek  i  sobotę  odbędzie  się  EWANGELIZACJA w naszej  parafii.  Do  naszych  domów4.
zapukają uczestnicy rekolekcji,  którzy zgodnie z zaleceniem Pana Jezusa będą chodzić po
dwóch, nie mając ze sobą niczego więcej, jak tylko Pismo Święte, i będą głosić Dobrą Nowinę.
Przyjmijmy  ich  serdecznie,  porozmawiajmy,  ugośćmy,  zaproponujmy  nocleg.  Niech  te
spotkania pogłębią naszą wiarę. Każdy z Ewangelizatorów, którzy przybędą do nas wraz z
księdzem  Zbyszkiem  Wądrzykiem  będzie  posiadał  pisemne  upoważnienie  od  naszego
Proboszcza. Prosimy również o modlitwę w intencji dotarcia szczególnie do tych, którzy dawno
już o Panu Bogu zapomnieli.
O posprzątanie kościoła prosimy członkinie IV Róży Różańcowej oraz osoby chętne w sobotę po5.
porannej Mszy św.
W przyszłą niedzielę będziemy zbierali  tacę inwestycyjną przeznaczoną na założenie klapy6.
dymnej, która jest wymagana przez przepisy przeciwpożarowe.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć tygodnik „Gość Niedzielny”.7.
Naszym Parafianom życzymy  dobrego  czasu  w  okresie  letnim.  Wszystkim  wyjeżdżającym8.
udanych wakacji i urlopów. Pamiętajmy zawsze o modlitwie oraz niedzielnym udziale we Mszy
Świętej.

 

Towarzystwo „Pomorze” zaprasza na bezpłatne zajęcia z gimnastyki dla seniorów. Zajęcia
odbywają się we wtorki i czwartki o godzinie 9.00 w sali rekreacyjnej Ogródków działkowych przy
ulicy Uczniowskiej 32.


